DECRETO Nº  234/00

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas  atribuições legais

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do concurso Público realizado de conformidade com o Edital 001/2000 de 31/03/2000, com a classificação e média para as seguintes categorias:

CARGO: PROFESSOR I

Nº DA INS.
NOME DO CANDIDATO
MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

038
CÁCIA AP.GONZATTO ARALDI
6,8
1º

020
LUCIANA MARIA RINALDI
6,7
2º

029
LUCENA T. P. VIECELI
6,4
3º

063
LORIZETE T. L. GONZATTO
6,3
4º

060
EDUIGES ROMANATTO
5,9
5º

011
MARIA C. SOARES ROSSI
5,9
6º

042
WALDECIRA AP. T. DE OLIVEIRA
5,6
7º

033
ILIANE AP. RAMBO
5,0
8º

049
CLEBER F. G. DA SILVA
4,8

024
CATARINA M. BORSOI
4,5

009
ROSANI CERON ZANIN
4,5

054
IZABEL OSÓRIO TOTTI
4,5

035
LUCILA D. CIARNOSCHI
4,2

036
IVANA P. ZANIN
3,8

064
EDIVINO ARCANGILO DELUCA
3,8

056
CARMEM MARIA SCHEPAINSKI
3,5

057
ALBERTO MILTON FONTANA
3,5

019
MARILENE V. BORSOI
3,3

034
MARILDA TURELLA RAYZER
3,1

059
SILVANA TREVISOL
2,8

027
IDEFONSO RECALCATTI
2,4

CARGO: PROFESSOR II

Nº DA INS.
NOME DO CANDIDATO
MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

053
FÁTIMA FONTANA GONZATTO
8,4
1º

004
SANDRA TREVISOL
5,6
2º

023
SANDRA REGINA BOESING
5,1
3º

001
ELAINE M. PIOVESAN ZANIN
4,7

031
MARLISE BOESING
3,5

032
DULCE MARIA DO AMARAL
3,5

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº DA INS.
NOME DO CANDIDATO
MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

007
SALETE MARIA BALBINOTE
7,3
1º

017
MARIA  ROCIO S. DO AMARAL
6,9
2º

043
SINCLAIR T. B. BERTELLI
5,8
3º

008
ACENILDA P. TREVISOL
4,9

CARGO: MOTORISTA

Nº DA INS.
NOME DO CANDIDATO
MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

003
ARMINDO CERON
9,0
1º

047
JOSÉ R. GONZATTO
7,8
2º

012
AGUSTINHO CECATTO
7,4
3º

021
GILSON CERONI
7,4
4º

018
JANDIR PINTO BARBOSA
7,4
5º

006
LEANDRO PIVETTA
6,6
6º

CARGO: SERVENTE

Nº DA INS.
NOME DO CANDIDATO
MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

062
JUSTINA INÊS D. CECATTO
9,6
1º

046
CLEIDE TERESINHA  PEROSA
9,6
2º

022
TATIANA S. DO AMARAL
8,6
3º

015
IDIANA AP. BERNARDI
8,3
4º

016
IZETE AP. COBALCHINI
7,6
5º

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DA INS.
NOME DO CANDIDATO
MÉDIA
CLASSIFICAÇÃO

052
MARIA CELESTE ZARDO
9,8
1º

045
ANA DOMINGA B.TRAGANCIN
9,8
2º

010
IVETE CERON MOREIRA
9,8
3º

051
AMARILDO DALMOLIN
9,6
4º

048
HELEANE R. TREVISOL
9,5
5º

040
FRANCISCO DA SILVA
9,3
6º

002
GILMAR FERREIRA
9,3
7º

058
JOSÉ A . THIBES DE BARROS
8,6
8º

005
BERNARDETE P. TREVISOL
8,6
9º

026
DIRLEI FÁTIMA RECALCATTI
8,6
10º

050
SALETE VALDIRENE BAIRROS
8,6
11º

028
MARIS T. P. DA SILVA
8,3
12º

25
MARILZA CERONI
8,3
13º

013
GILMAR A . TREVISOL
8,0
14º

014
ORIDES PINTO BARBOSA
7,0
15º

037
ROSMARI CERON
7,0
16º

055
REGINA SINTIA SOUTHIER
6,6
17º

041
SALETE MARIA TREVISOL
5,3
18º

061
MARIA SANTA S. PEGORARO
4,0

039
MARIA INÊS D. DAL CORTIVO
3,5

030
FRANCISCO ADAIR BAIRROS
3,0

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Ibiam, 26 de maio de 2000.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL